
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватне  акціонерне  товариство  «Українсько-Польський  вищий 

(найменування закладу освіти)

 навчальний  заклад  "Центрально-Європейський  університет» 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №5/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватне акціонерне товариство «Українсько-
Польський вищий навчальний заклад "Центрально-Європейський університет» у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Перший проректор Олександр ШЕПЕЛЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство «Українсько-

Польський вищий навчальний 
заклад "Центрально-

Європейський університет»

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 5/24

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14283256 1369935 Жильцов Владіслав Володимирови
ч

100093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069887 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

139,400

1



2 14355809 1369935 Моцний Леонід Олександрович

084096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162129 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

148,200

3 14385174 1369935 Семенчук Андрій Вікторович

100758 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251710 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

141,000

4 14371680 1369935 Сидорчук Олег Ігорович

191180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225879 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

154,600

5 14460530 1369935 Фурса Святослав Олександрович

039659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267319 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

133,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство «Українсько-

Польський вищий навчальний 
заклад "Центрально-

Європейський університет»

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 5/24

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14346277 1325301 Сидорчук Дмитро Ігорович

41944892 KB 17.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164095 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

145,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство «Українсько-

Польський вищий навчальний 
заклад "Центрально-

Європейський університет»

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 5/24

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14369490 1363430 Гаврилюк Вікторія Олександрівна 000648 B24 30.01.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078175 Менеджмент 113,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство «Українсько-

Польський вищий навчальний 
заклад "Центрально-

Європейський університет»

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 5/24

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14363447 1325304 Топоров Олександр Дмитрович 039669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136332 Менеджмент 141,800

2 14418531 1325304 Устименко Дмитро Ігорович 057675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078973 Менеджмент 140,600

3 14372725 1325304 Шевченко Денис Русланович 057678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162004 Менеджмент 139,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство «Українсько-

Польський вищий навчальний 
заклад "Центрально-

Європейський університет»

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 5/24

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14529937 1419385 Чечин Олександр Леонідович 30730665 CM 02.02.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 101,600

6


